
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021063815
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2021
a las 08:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3600000H
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: alquiler de vehiculo de representacion

Alquiler de vehiculo de representacion sin conductor para los desplazamientos oficiales de la presidenciaDescripción 
durante el año 2022
Valor estimado del contrato 13.100,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.851,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.100,76 EUR.

Clasificación CPV
34115200 - Vehículos de motor para el transporte de menos de 10 personas.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

04 RP_Adxudicacion Vehiculo Presidenta_23dec2021.pdf

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d5104c3c-dd10-4d70-9c3d-a9bc50136334


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

PLATAFORMA COMERCIAL DE RETAIL, S.A.U
NIF A28278026
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.100,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.851,92 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Plataforma Comercial De Retail, S.A.U: Se motiva en Resolución Presidencial
de Adjudicación
Fecha del Acuerdo 23/12/2021
Plazo de Formalización Hasta el 23/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El plazo de ejecución será d eun año contado desde la fecha de la adjudicación de la adjudicación del contrato con
renovación del mismo cada 20.000kms
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/12/2021 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wV722%2FXMePx7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 60f5f252a9974151a2e531172b63b6b8 |  2021-204851 | lun, 27 dic 2021 08:55:01:044 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76530448132875262864305784618759625567 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wV722%2FXMePx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

